PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRANSFORMADOR, 
REALOCAÇÃO DE POSTES, INSTALAÇÃO DE PADRÕES DE 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

ENERGIA PARA ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E 
SERVIÇOS URBANOS DE FÁTIMA DO SUL/MS.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 69.337,00 (sessenta e 
nove mil trezentos e trinta e sete reais).

DOTAÇÃO: 15.122.0016.2.080 Manutenção das Atividades da 
Secretaria de Obras
173  3.3.90.39.00.00.00.00 0100 – Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Jurídica

DATA:22/07/2019

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;